東武藤が丘カントリー倶楽部　宛

 ﾌﾘｶﾞﾅ 性　別

男・女

携帯　　　　　－　　　　　－

FAX　　　　　－　　　　　－

　　　（✓を入れてください）□私は暴力団関係者ではないことを表明し､ゴルフ場利用約款を遵守します。

※黒い太線内のみをご記入ください。

※写真１枚を写真添付欄にお貼りください。

申込受付日

入　金　日

入　金　額

東武藤が丘カントリー倶楽部

「東武藤が丘ＣＣ友の会」ご入会申込書

申込日　　　 年　　 月　　 日

  会員種別 　　　　　全日　 ・　 平日　 ・　 3ゴルフ場共通全日　 ・　 3ゴルフ場共通平日

「東武藤が丘ＣＣ友の会」会員として入会いたしたく規約を了承し、下記のとおり申し込みます。

 勤務先ご住所

 〒　　　　－

　　　　電　話　　　　　－　　　　　－

 お 名 前

生　年　月　日

S･H　      年  　　月  　　日

 ご 住 所

 〒　　　　－

　　　　電　話　　　　　－　　　　　－

印

勤 務 先
又は職業

 ﾌﾘｶﾞﾅ

役職名

有 効 期 限

　　Ｎｏ．

東武藤が丘カントリー倶楽部

会  員  番  号

   20　　　年　　　月　　　日迄

20　　　年　　　月　　　日 20　　　年　　　月　　　日

20　　　年　　　月　　　日

会員証発行日

会員証取扱者

写真添付欄
（3.0㎝×2.4㎝）

	変更